

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

EDITAL N° 005/UFSJ/PROEX, DE 21 DE JUNHO DE 2023, SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE EXTENSÃO PARA ATUAÇÃO NO 1º VIBRA UFSJ 2023

RESULTADO

A Pró-Reitoria de Extensão e Cultura (PROEX), responsável pela Coordenação do Projeto de Extensão "Vibra UFSJ", no uso de suas atribuições, faz saber a toda comunidade acadêmica o resultado do processo de **Seleção de Bolsistas de Extensão** para atuarem no 1º Vibra UFSJ, como coordenadores(as) das equipes do festival esportivo a ser realizado na cidade de São João del-Rei-MG, conforme estabelecido na tabela abaixo:

Nome	Nota 1	Nota 2	Nota 3	Nota 4	Nota final	Condição	Posição
Éder Marques Ribeiro	20	19	10	50	99	Aprovado	1º
Caio Vitorio Segovia	19	20	9	50	98	Aprovado	2º
Barbara Manuli Baeta	19	19	10	50	98	Aprovada	3º
Renan Alonso Verissimo e Silva	18	20	10	50	98	Aprovado	49
Lorena Heloisa da Silva	18	20	9	50	97	Aprovada	5º
Sara Gonzaga Ribeiro Andrade	17	20	10	50	97	Aprovada	6º
Gabriel Ferreira de Paiva	17	20	10	50	97	Aprovado	7º
Raissa Maria Ribeiro Sousa	17	20	10	50	97	Aprovada	8º
João César de Oliveira Pereira	18	20	10	45	93	Suplente	9º
Fabrício Henrique	19	20	8	45	92	Suplente	10º
Nascimento dos Anjos							
Matheus Henrique Kerr Duzzi	19	19	9	45	92	Suplente	11º
João Pedro Lima Nunes	19	19	9	45	92	Suplente	12º
Hevellaine Thaeli Silva Costa	17	20	10	45	92	Suplente	13º
Lucas Aires Cunha	18	19	9	45	91	Suplente	14º
Vitor Camilo Costa	18	19	9	45	91	Suplente	15º
Washington Luís Fortes Júnior	17	20	10	40	87	Suplente	16º
Nickolas Rafael Bonfim de Hemeritas	17	20	10	40	87	Suplente	17º
Irina Siqueira Pêgas	17	20	9	40	86	Suplente	18º
Túlio Caio Oliveira Veloso	17	20	9	40	86	Suplente	19º
Pedro Barcaro Rodrigues	17	20	9	40	86	Suplente	20º



Ribeiro							
Luis Filipe Nogueira da	17	20	9	40	86	Suplente	21º
Fonseca							
Tiago Sandim Guimarães	-	-	-	-	-	Desclassificado	-
Bianca Junia de Oliveira	-	-	-	-	-	Desclassificada	-
João Pedro Guimarães Neto	-	-	-	-	-	Desclassificado	-
Marcus Vinícius da Silva	-	-	-	-	-	Desclassificado	-
Raymundo							
Marcus Vinicius Lopes Silva	-	-	-	-	-	Desclassificado	-

Os aprovados devem preencher o termo de compromisso do bolsista (disponível no site: https://ufsj.edu.br/proex/editais.php) e enviarem para o email: saaci@ufsj.edu.br até o dia 15 de julho de 2023.

A Coordenação do 1º Vibra UFSJ entrará em contato, posteriormente, com os aprovados para agendar uma reunião inicial do projeto.

São João del-Rei, 05 de julho de 2023.

Prof. Francisco Ângelo Brinati

Pró-Reitor de Extensão e Cultura Coordenador Geral do 1º Vibra UFSJ Universidade Federal de São João del-Rei – UFSJ